
HvidovreDebatten – borgerne har ordet 
 

 
 
Nyt initiativ på Hvidovre Hovedbibliotek gør det muligt for alle at blande sig i de mest aktu-
elle, politiske debatter 
 

 
 
Hvad er din holdning? 
Hovedbiblioteket og brugerrådet har med støtte fra Kultur- og Fritidsudvalget søsat et initiativ, der 
involverer Hvidovreborgerne på en helt ny måde. Denne satsning har vi navndøbt HvidovreDebat-
ten. HvidovreDebatten er et inspirerende debatforum, som forhåbentligt vil appellere til de ældre 
såvel som de yngre mennesker i Hvidovre. Ca. hver anden måned vil vi præsentere et nyt diskus-
sionsemne på HvidovreDebatten - et emne som er yderst aktuelt og omdiskuteret, og som alle er 
velkomne til at kommentere på.  
 
Opslagstavle eller Internet 
Vi har placeret en særlig opslagstavle tæt ved hovedbibliotekets indgang. Her kan man, ganske 
uhøjtideligt, sætte sit præg på debatten – også anonymt. Hvis man er forhindret i at komme op på 
biblioteket, kan man også give sin mening til kende på hjemmesiden, HvidovreDebatten.dk. Denne 
kan man også klikke sig ind på via bibliotekernes hjemmeside. Du kan derfor sagtens blande dig i 
debatten, hvad enten du befinder dig på biblioteket eller sidder derhjemme foran computeren.  
 
Både velfærd og skattelettelser? 
Alle er inviteret til at komme forbi biblioteket eller hjemmesiden og kommentere denne måneds 
”varme” emne – som lige nu er velfærd og skattelettelser. For er det rigtigt, at vi ifølge regeringen 
både kan få velfærd og samtidig skattelettelser? I valgkampen mente socialdemokraterne tværti-
mod, at man kun kunne få en af delene - men er det rigtigt? Er vi ikke så rigt et land, at vi har råd til 
begge dele? Eller forholder det sig sådan, at velfærden hellere må opprioriteres? Er niveauet af 
velfærdsydelser tilpas, eller er der ting, hvor det halter bagefter? Hvad synes du selv som Hvidov-
reborger? Hvordan oplever du din hverdag, og kan du få det hele til at hænge sammen? 
 
Kom og mød eksperterne! 
Efter en måned, hvor diskussionen forhåbentligt har bølget på HvidovreDebatten, er det tid til et 
aftensmøde, som afrunder denne debatomgang. Det kommer til at foregå den 21. februar kl. 19 på 
hovedbiblioteket, og de gratis billetter kan hentes på Hvidovrebilletten.dk eller på et af de fire bib-
lioteker. Denne torsdag aften kommer til at foregå i selskab med den kendte tv-vært, Kurt Strand 
og et panel, som består af velfærdseksperten, Bent Greve samt de to populære lokalpolitikere, 
Pernille Falcon fra liste T og Mikkel Dencker fra liste O. På baggrund af de kommentarer, som er 
blevet lagt på HvidovreDebatten, vil Kurt strand styre slagets gang og sørge for, at så mange som 
muligt af de fremmødte får svar på deres spørgsmål. 
 
…Vi ses på HvidovreDebatten. 
 

 


